Mở đầu hội nghị, các đại biểu tham
dự đã dành 1 phút mặc niệm tưởng nhớ
những nạn nhân bị thiệt mạng do bão
YAGI và lũ lụt gây ra.

Theo đánh giá của Bộ Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn, bão số 3 (bão
YAGI) là cơn bão mạnh với sức gió siêu
bão và diễn biến phức tạp, phạm vi

Nhân dịp Tết Trung thu 2024, tối 13/9
(tức 11/8 âm lịch), tại Trung tâm Văn

hóa, Thể thao, Thanh thiếu niên tỉnh, Sở
Lao động - Thương bình và Xã hội phối
hợp với Tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ
chức Chương trình “Lồng đèn thắp sáng
ước mơ” cho trẻ em có hoàn cảnh đặc
biệt. Đồng chí Trần Lê Đoài, TUV, Phó
Chủ tịch UBND tỉnh; lãnh đạo các sở,
ban, ngành, đoàn thể của tỉnh đến dự.